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Yleiset ehdot 
Helsingin Siivous-10 Oy (jatkossa palvelutuo aja) tuo aa asiakkaalleen sopimuksessa sovi ua palvelua. Palvelu tuotetaan 
sopimuksen lii eenä olevan palvelukuvauksen mukaises  tai erikseen yhdessä asiakkaan kanssa sovitulla tavalla. Jos sopimuksessa ei 
ole muuta sovi u, niin työ suoritetaan arkisin 8–16 välisenä aikana. Saapumisajat kohteeseen ovat vii eellisiä, ja päivi äinen vaihtelu 
on normaalis  ±30 min. 

 
Peruutukset, muutokset ja siivousvuorot 
Mikäli vuoro osuu juhlapyhään, voidaan vuoro siirtää asiakkaan pyynnöstä toiseen ajankohtaan. Sairastapauksissa tai loma-aikoina 
palveluntuo ajalle on oikeus siirtää palvelun ajankohtaa, jos korvaavaa työntekijää ei löydy. Asiakkaan peruu aessa siivouksen ilman 
peruutusmaksua tulee peruutuksen tapahtua viimeistään kahta vuorokau a (48h) ennen sovi ua siivousta. Mikäli peruu aminen 
tapahtuu lyhyemmällä peruutusajalla tai emme muusta, asiakkaasta johtuvasta syystä pääse asiakkaan luokse siivoamaan, siitä 
veloitetaan sovi u siivouskerran hinta. Asiakkaan sairastuessa tar uvaan sairauteen, on siitä viipymä ä ilmoite ava 
palveluntuo ajalle. Mikäli sairaustapauksissa järjestetään korvaava siivous, ei peruutusmaksua veloiteta. Palveluntuo ajalla on 
oikeus siirtää tai perua sovi uja siivousvuoroja asiakkaalle ilmoi amalla tai ns. force majeure -säännösten nojalla. Mikäli asiakas 
haluaa perua enemmän kuin yhden siivousvuoron tulee siitä ilmoi aa viimeistään kaksi viikkoa (2) ennen tauon aloi amista. Tauko 
voi olla maksimissaan 3 kuukauden mi ainen. 

 
Asiakkaan ilmoitusvelvollisuus omaisuudesta ja kalusteista 
Asiakkaan tulee sopimusta tehtäessä tuoda esille kallisarvoiset esineet, irtaimisto tms. muu materiaali, jonka kohdalla tulee nouda aa 
erityistä varovaisuu a tai mihin ei tule siivousta ulo aa lainkaan. Lisäksi asiakkaan velvollisuus on ilmoi aa kalusteista ja 
materiaaleista, joiden puhdistuksessa tulee käy ää erikoispuhdistusaineita tai ei ehdo omas  saa käy ää jotain e yä pesuaine a. 
Mahdollisista muutoksista tulee ilmoi aa myös sopimuskauden kuluessa. Mikäli asiakas edelly ää palveluntuo ajaa käy ämään 
esim. omaa imuriaan, mahdollisessa rikkoontumis lanteessa palvelutuo aja ei ole korvausvelvollinen. 

 
Palveluntuo ajan vastuut ja velvollisuudet 
Palveluntuo aja nouda aa palvelun tuo amisessa kulu ajansuojalakia ko palveluiden tuo amisesta. Lisäksi palvelutuo aja 
nouda aa toiminnassaan yleises  toiminnasta anne uja lakeja ja asetuksia kuten esim. työsuojelumääräyksiä. Palveluntuo aja on 
merki y ennakonperintärekisteriin sekä muihin viranomaisjärjestelmiin, jo a yksityisasiakas voi käy ää hyväkseen 
ko talousvähennyksen pui eissa määritellyn kulloinkin voimassa olevan veroedun. 

 
Vahingot ja vakuutukset 
Palveluntuo ajalla on aina voimassa oleva vastuuvakuutus mahdollisten vahinkojen varalle asiakaskohteissa. Vahinkotapauksissa 
tulee ilmoitus tehdä väli ömäs  mu a kuitenkin viimeistään viiden (5) arkipäivän kuluessa. Esine- ja omaisuusvahingoissa 
ilmoitukseen tulee lii ää selvitys vahinkotapahtumasta sekä kuva vahingon kohteesta. 

 
Reklamaa ot ja huomautusaika 
Mikäli ko siivoustyö ei ole tehty sovitun tai palvelukuvauksen mukaises , tulee siitä ilmoi aa he  siivoustyön suori amisen jälkeen, 
viimeistään seuraavana työpäivänä klo 12.00 mennessä. Näin mene elemällä pyritään varmistamaan, e ä mahdolliset virheet 
voidaan havaita myös yhdessä molemmin puolises . Myöhemmin esite yjä reklamaa oita ei käsitellä, sillä virheellisen siivouksen 
todentaminen tällöin on äärimmäisen vaikeaa tai mahdotonta ja pinnat ovat voineet sotkeutua uudelleen siivouksen jäljiltä. Ajoissa 
ja syystä tehtyä reklamoin a vastaan suoritamme palvelun sen tekemä ä jääneeltä osalta uudelleen. 

 
Veloitusperusteet ja laskutus 
Palvelumaksut ja sen sisältö määritellään sopimuksessa. Yksityishenkilöiden palvelumaksut laskutetaan pääsääntöises  
työsuoritusten jälkeen kerran kuukaudessa. Lisätyöksi lasketaan kaikki palvelupake n ulkopuoliset työt. Tämä työ laskutetaan 
lisätyönä normaalin työveloitushinnan mukaises . Lisätyöksi lasketaan myös kotona oleva ”vihainen” koira, jonka takia työn 
aloi amista joudutaan viivästy ämään, jo a koira saadaan asunnosta pois. Palveluntuo ajalla on oikeus tarkastaa/muu aa 
hinnoi eluaan erillisellä ilmoituksella. 

 
Luo amuksellisuus ja turvallisuus 
Palveluntuo ajan kaikki työntekijät ovat allekirjoi aneet salassapitosopimuksen, jonka nojalla asiakkaan ja palveluntuo ajan sekä 
kaikkien osapuolten etojen luo amuksellisuus säilyy. Avainten luovutusten osalta palveluntuo ajalla on erikseen kuva u 
turvallisuusprosessi sekä avainten luovu amiseen lii yvät dokumen t.  

 
Sopimus, voimassaolo ja muut ehdot  
Sopimus on voimassa toistaiseksi. Sopimuksen molemminpuolinen ir sanomisaika on yksi kuukausi. Sopimuksia tehdään 
samanlaisina yksi kappale molemmille osapuolille. Muiden ehtojen ja asioiden osalta palveluntuo aja nouda aa voimassa olevia 
kiinteistöpalvelualan yleisiä sopimusehtoja. 


